INDEX.

- Sues in Scythia euadere non possunt, si percussi à scorpionibus fuerint 2. 166.30
- Sues mammas in vêtre habent plures 2.23.1
- Sues nec feri nec mansueti habentur in India, teste Ctesia 2.165.20
- Sues quibusdam locis solida vngula sunt 2.375.40
- Sues quomodo gregatim pascere velle videntur, & lupo obsistere possunt 2. 152.1
- Sues subare vt soleant 2.120.60
- Sues tam mares, quàm fœminæ nonnunquam quarto coeunt mense 2. 86.40
- Sues testes habent annexos ad sedem fœsiles 2.291.60
- Sues tum mares tum fœminæ coire incipiunt mense suæ ætatis octauo 2.86.30
- Sues vr bani & syluestres 2.210.30
- Sues vt inter se ob libidinem dimicent 2.120.20.30
- Suum Athi montis feritas 2.166.30
- Suum cibus quis optimus 2.162.40
- Sues virulentos ictus minimè sentiunt in Scythia 2.166.30
- Suum corda inarticuliora, & ideo sensu hebetiori 2.246.20
- Suum ferarum coitus, & eius tempus 2.128.40
- Suum ferarum fœmina vocalior, mares rarò vocem emittit 2.128.50
- Suum ferarum mares castrati, maiores ferocioresque euadunt Ibidem
- Suum ferarum numerus partus, & ferendi tempus idem, atque in vrbanis suis est 2.128.40
- Suum generi os mediocre 2.25.40
- Suum grandines tolluntur tipha 2. 162.40
- Suum maribus plures dentes, quàm fœminis 2.25.1
- Suum morbi tres, & eorum remedia 2.162.1.& seq.
- Suum proles quæ præstantior 2. 87.40
- Sues quando cubantes coeunt 2. 87.50
- Suum raucedo qualis morbus, & qualiter curetur 2.162.10
- Suum sagnatio apud Thraces 2. 151.50
- Suum profluuium alui irremediabile 2.162.20
- Suum struma Ibidem
- Suum vita ad quot annos extendi potest 2.122.40
- Suis aduersarius serpens quare 2. 170.20
- Suis apria 2.121.1
- Suis mammæ vbi, & quot 2. 277.10
- Suis propria vox ad coitum 2. 72.40
- Suis quatenus glandes conueniant 2.162.40
- Suis Ematheolicis solidæ vngulæ in Macedonia 2.1645.1
- Suis quoddam pediculi genus grande, ac durum, familiare est 2.102.10
- Suis testes annexi retro, nec tremuli pendent 2.35.60
- Suillus venter amplior est, flexuosusque, vt diutius concoquat 2.258.1
- Suillis osibus minus medullæ est, & nonnullis omnino deest 2.52.50
- Suspicio vt eluenda 2.1255.20
- Sutura.**
- Sutura, caluæ pars ferrata 2.44.40
- Sutura caluæ mulieri circularis 2. 9.30.& 2.44.50
- Sutura in calua viri tres sunt, coeuntque in figuræ triangulæ speciem 2. 9.30.& 2.44.50
- Sutura homini plurimæ quare, & plures etiam mari, quàm fœminæ 2. 225.20
- Sine Sutura vlla caput viri visum est 2.9.30.& 2.44.50
- Suum esse, & alienum esse, non idem significant